

Mette Ditmer Denmark A/S

CVR-nr. 30615727

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.04.2015

Dirigent

Navn: Claus Børnholdt Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	9
Balance pr. 31.12.2014	10
Egenkapitalopgørelse for 2014	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mette Ditmer Denmark A/S
Brunbakkevej 1C
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 30615727
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Telefon: 87 20 14 49
Telefax: 87 20 14 39
Hjemmeside: www.metteditmer.dk
E-mail: mette@metteditmer.dk

Bestyrelse

Mette Ditmer Nielsen, formand
Thorkild Sørensen
Claus Bærnholdt Nielsen

Direktion

Claus Bærnholdt Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af at drive virksomhed med køb, salg og produktion af boligtilbehør.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 222 t.kr. mod 75 t.kr. i 2013, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.779.918	2.953.779
Personaleomkostninger	1	(1.546.321)	(1.866.719)
Af- og nedskrivninger	2	(141.599)	(180.396)
Andre driftsomkostninger		<u>(500.959)</u>	<u>(528.090)</u>
Driftsresultat		591.039	378.574
Andre finansielle indtægter		30	1.572
Andre finansielle omkostninger		<u>(307.583)</u>	<u>(278.245)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		283.486	101.901
Skat af ordinært resultat	3	<u>(61.483)</u>	<u>(27.339)</u>
Årets resultat		<u>222.003</u>	<u>74.562</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>222.003</u>	<u>74.562</u>
		<u>222.003</u>	<u>74.562</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Goodwill		55.684	74.246
Immaterielle anlægsaktiver	4	55.684	74.246
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		235.788	349.172
Indretning af lejede lokaler		23.317	15.296
Materielle anlægsaktiver	5	259.105	364.468
Anlægsaktiver		314.789	438.714
Fremstillede varer og handelsvarer		3.783.247	2.972.769
Varebeholdninger		3.783.247	2.972.769
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.066.633	2.349.069
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.307	48.257
Andre tilgodehavender		41.856	35.700
Periodeafgrænsningsposter		68.734	107.458
Tilgodehavender		3.189.530	2.540.484
Likvide beholdninger		30.343	47.245
Omsætningsaktiver		7.003.120	5.560.498
Aktiver		7.317.909	5.999.212

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Virksomhedskapital	6	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		706.235	484.232
Egenkapital		<u>1.206.235</u>	<u>984.232</u>
Udskudt skat		18.600	43.602
Hensatte forpligtelser		<u>18.600</u>	<u>43.602</u>
Bankgæld		3.420.017	3.141.594
Leverandører af varer og tjenesteydelser		329.535	70.877
Gæld til tilknyttede virksomheder		276.083	173.387
Skyldig selskabsskat		86.485	42.825
Anden gæld		1.973.926	1.534.871
Periodeafgrænsningsposter		7.028	7.824
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.093.074</u>	<u>4.971.378</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.093.074</u>	<u>4.971.378</u>
Passiver		<u>7.317.909</u>	<u>5.999.212</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Ejerforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	484.232	984.232
Årets resultat	0	222.003	222.003
Egenkapital ultimo	500.000	706.235	1.206.235

Noter

	2014	2013
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	1.238.248	1.440.209
Pensioner	187.043	219.154
Andre omkostninger til social sikring	121.030	207.356
	1.546.321	1.866.719
	2014	2013
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	18.562	18.561
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	123.037	148.868
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	12.967
	141.599	180.396
	2014	2013
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	86.485	42.825
Ændring af udskudt skat	(25.002)	(15.486)
	61.483	27.339
		Goodwill
		kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		185.615
Kostpris ultimo		185.615
Af- og nedskrivninger primo		(111.369)
Årets afskrivninger		(18.562)
Af- og nedskrivninger ultimo		(129.931)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		55.684

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.513.312	69.264
Tilgange	0	17.674
Kostpris ultimo	1.513.312	86.938
Af- og nedskrivninger primo	(1.164.140)	(53.968)
Årets afskrivninger	(113.384)	(9.653)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.277.524)	(63.621)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	235.788	23.317
	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
	Antal	
6. Virksomhedskapital		
Ordinære aktier	500	1.000,00
	500	500.000

7. Eventualforpligtelser

Der er huslejeforpligtelser vedrørende leje af kontor- og lagerfaciliteter, Brunbakkevej 1C, Silkeborg.

Den årlige husleje udgør 142.800 kr., og der er et opsigelsesvarsel på 6 måneder.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsbrev nom. 2.000 t.kr. med sikkerhed i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser og varebeholdninger med en samlet regnskabsmæssig værdi på 5.322 t.kr.

9. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Mette Ditmer Denmark Holding ApS, Silkeborg.